
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1400/

Código da publicação: 1400

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 19:02:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2024

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/06/2024 16:06:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/06/2024 16:06:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:28/06/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 45.336,25
Objeto:
Contratação de empresa aquisição de kits com computadores
Resumo:
Contratação de empresa aquisição de kits com computadores

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/07/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 022 Baixar

11/07/2024 00:00:00 Decisão Recurso Pregoeira Fernando Baixar

11/07/2024 00:00:00 Recurso Fernando Baixar

11/06/2024 00:00:00 Edital PE 022-2024 - Kits com Computadores Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1400/pcontratacao-de-empresa-aquisicao-de-kits-com-computadoresp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/653ea09aaab0631307be6d085a84f674.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb3cba6466ed708f7033ea98b2921875.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc54ed0194f36b77bda0500f0ead6bbc.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a7fb58db9d542cfa1fdc814d8ca8c8a.pdf

